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Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e Ligës së Parë të Femrave xhiro e VI dhe VII të zhvilluara më 19/20.11 dhe 26/27.11. 2022, Komisioni i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:
XHIRO VI

Kastrioti vs WBC Bashkimi  37 – 108 

Gjyqtari kryesor:  Arian Kurtalani
Gjyqtari 1:  Arb Daku
Gjyqtari 2:
Vëzhguesi:  Naim Jashari
Organizimi i ndeshjes:  
Sjellja e aktoreve:
Skuadra A:   Fer dhe korrekte
Skuadra B:  Fer dhe korrekte
Sjellja e shikuesve:  Fer dhe korrekte
Vërejtje tjera: 

Istogu vs Vushtrria Basket  43 – 59 

Gjyqtari kryesor:  Ardi Haxhihajdini
Gjyqtari 1:  Hekuran Rugova
Gjyqtari 2:
Vëzhguesi:  Hajredin Zeka
Organizimi i ndeshjes:  I mirë
Sjellja e aktoreve: 
Skuadra A:   Fer dhe korrekte
Skuadra B:  Fer dhe korrekte
Sjellja e shikuesve:  Fer dhe korrekte
Vërejtje tjera: 

Drita vs Peja 03    24 - 79

Gjyqtari kryesor:  Irma Konjusha 
Gjyqtari 1:  Arian Kera 
Gjyqtari 2:
Vëzhguesi:  Isa Prebreza
Organizimi i ndeshjes:  
Sjellja e aktoreve:
Skuadra A:   Fer dhe korrekte
Skuadra B:  Fer dhe korrekte
Sjellja e shikuesve:  Fer dhe korrekte
Vërejtje tjera: 

AA Prishtina vs Gjimnazisti  110 – 25 

Gjyqtari kryesor:  Albin Hajzeri
Gjyqtari 1:  Shaban Gashi 
Gjyqtari 2:
Vëzhguesi:  Gazmend Mehmeti
Organizimi i ndeshjes:  
Sjellja e aktoreve:
Skuadra A:   Fer dhe korrekte
Skuadra B:  Fer dhe korrekte
Sjellja e shikuesve:  Fer dhe korrekte
Vërejtje tjera: 


Xhiro VII

Bashkimi vs Istogu 88 – 29 

Gjyqtari kryesor: Dren Pudarolli 
Gjyqtari 1:  Aron Laja
Gjyqtari 2:
Vëzhguesi:  Doruntina Mejzinolli
Organizimi i ndeshjes:  
Sjellja e aktoreve:
Skuadra A:   Fer dhe korrekte
Skuadra B:  Fer dhe korrekte
Sjellja e shikuesve:  Fer dhe korrekte
Vërejtje tjera: 


Gjimazisti vs Kastrioti 68 – 37 

Gjyqtari kryesor:  Virtyt Hajrizi
Gjyqtari 1:  Lorena Haxha
Gjyqtari 2:
Vëzhguesi:  Mehmet Xhemaili
Organizimi i ndeshjes:  I mirë
Sjellja e aktoreve:
Skuadra A:   Fer dhe korrekte
Skuadra B:  Fer dhe korrekte
Sjellja e shikuesve:  Fer dhe korrekte
Vërejtje tjera: Nuk ka 

Vushtrria vs Drita 91 – 31 

Gjyqtari kryesor:  Lorena Haxha
Gjyqtari 1:  Virtyt Hajrizi
Gjyqtari 2:
Vëzhguesi:  Mehmet Xhemaili
Organizimi i ndeshjes:  I mirë
Sjellja e aktoreve:
Skuadra A:   Fer dhe korrekte
Skuadra B:  Fer dhe korrekte
Sjellja e shikuesve:  Fer dhe korrekte
Vërejtje tjera: Nuk ka 

Peja 03 vs AA Prishtina 75 – 47 

Gjyqtari kryesor:  Erzen Haxhani
Gjyqtari 1:  Arian Thaqi
Gjyqtari 2:
Vëzhguesi:  Xhavit Beqiri
Organizimi i ndeshjes:  I mirë
Sjellja e aktoreve:
Skuadra A:   Fer dhe korrekte
Skuadra B:  Fer dhe korrekte
Sjellja e shikuesve:  Fer dhe korrekte
Vërejtje tjera: Nuk ka 


Vendime:



Në emër të Komisionit të Garave të Federatës së Basketbollit të Kosovës:
__________________
Leart Hoxha	
Kryesues i Komisionit
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